\*omo A",'v +
by N,
K P4 %
(4 § DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
%,
%%GE . nfa\"‘&#

Settore IT
Programmazione Economico - Finanziaria

Citta d1 Modica L2220, 4 27DIC.2017
L2843

OGGETTO:ECONOMO COMUNALE. APPROVAZIONE RENDICONTO DI CUI ALLA
DETERMINA N. 151/2015 DEL RESPONSABILE P.O. DEL VI SETTORE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Rilevate le proprie competenze di cui all’art. 13 deila L. R. n. 7/92, come modificato ed
integrato dall’art. 41 della L..R. n. 26/93, per tutte le materie non espressamente attribuite
agli altri organi del Comune;

PREMETTE:

CHE con determina N. 151 del 27.01.2015 il responsabile P.O. del VI Settore
anticipava all’Economo Comunale la somma di € 10.500,00 per il pagamento bollo auto
e revisione dei mezzi comunali;

CHE, in esecuzione della sopracitata determina, & stato emesso il mandato n.
1132 del 04.02.2015 a favore dell’economo comunale;
CHE I’Economo Comunale ha dato esecuzione alla determina sopra citata.
VISTO il rendiconto redatto dall’economo comunale per un importo complessivo
di € 10.141,63, laddove sono elencate tutte le spese sostenute dal responsabile P.O. del VI
Settore opportunamente giustificate dalla documentazione depositata agli atti d’ufficio;
CHE la somma residua ammonta ad € 358,37 per cui si rende necessario 1o
storno della stessa nei capitoli di bilancio;
RITENUTO, dover provvedere all’approvazione del rendiconto sopra citato e
allo storno della somma residua;
Visto 1l D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;
Visto 1’art. 14 della Legge Regionale n. 7/92 e s.m.i.;
DETERMINA

Per le motivazioni in premessa evidenziate:

1) Approvare 1’allegato rendiconto redatto dall’economo comunale per P'importo

complessivo di € 10.141,63, in relazione alla somma anticipata con la determina
N. 151/2015 del responsabile P.O. del VI Settore;
. 2) Dare atto che :




-la somma impegnata al cap. 430/06 del bilancio 2015 ammonta ad € 10.5000,00,
-la somma utilizzata ammonta ad € 10.141,63;
-la somma residua ammonta ad € 358,37,

3) Dare mandato all’Economo Comunale di stornare nel capitolo di competenza la
somma residua di € 358,37;

4) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e
trasmetterlo ai Servizi di competenza.

IL RESPONSABILE



COMUNE DI MODICA
Provincia di Ragusa

II SETTORE
Sezione - ECONOMATO

ANNO 2015

RENDICONTO SPESE DI CUI ALLA DETERMINA N. 151 DEL 27.01.2015 DEL
RESPONSABILE P.O VI SETTORE.
SOMMA ANTICIPATA ALL’ECONOMO CON MANDATO N. 1132 DEL 04.02.2015.

IMPORTO MANDATO € 10.500,00

DETTAGLIO SOMME SPESE:

1) CENTRO RADIAM

Fatt. N. 109 del 28.01.2015 € 140,00
2) V.M.G.
Tasse aut. del 11.02.2015 € 741,52
3) V.G.M.
Tasse aut. del 13.02.2015 € 646,48
4) V.G.M.
Tasse aut. del 16.02.2015 € 729,54
5) V.G.M.
Tasse aut. del 17.02.2015 € 730,62
6) CONSORZIO REVISIONI
Fatt. N. 590 del 01.12.2014 € 68,50
7) V.M.G.
Tasse aut. del 18.02.2015 € 691,64
8) V.M.G.
Tasse aut. del 19.02.2015 € 664,97
9) V.M.G.
Tasse aut. del 20.02.2015 € 710,29
12) VM G
Tasse aut. del 25.02.2015 € 154,88
13) POIDOMANI GIUSEPPE
Fatt. N.53 del 25.02.2015 € 290,01
14) DI RAIMONDO AUTO

Fatt. N. 63 del 27.03.2015 € 500,00




15) V.M.G. A
Tasse aut. del 26.02.2015 € 196,94
16) CENTRO RADIAM

Fatt. N.36 del 09.12.2015 € 170,00
17) CONSORZIO REVISIONI

Fatt. N. 4 del 24.04.2015 € 68,50
18) CONSORZIO REVISIONI

Fatt. N.3 del 24.04.2015 € 68,50
18) V.M.G.

Tasse aut. del 12.05.2015 € 486,41

20) CONSORZIO REVISIONI

Fatt. N. 16/F del 18.06.2015 € 68,50
21)CONSORZIO REVISIONI

Fatt. N.17/F del 23.06.2015 € 68,50
22) CONSORZIO REVISIONI

Fatt. N.0 del 0.06.2015 € 68,50
23) CONSORZIO REVISIONI

Fatt. N. 10/F del 04.06.2015 € 68,50
24) CENTRO RADIAM

Fatt. N.24 del 10.08.2015 € 170,00
25) CENTRO RADIAM

Fatt. N.37 del 09.12.2015 € 130,00
26) V.M.G

Tasse aut. del 12.06.2015 € 375,51

27) CONSORZIO REVISIONI

Fatt. N.23/F del 03.08.2015 € 68,50
28) CONSORZIO REVISIONI

Fatt. N.30/F del 25.09.2015 € 68,50

29) VM.G

Tasse aut. del 07.09.2015 € 718,25
30) VM.G

Tasse aut. del 25.09.2015 € 608,48
31) V.M.G

Tasse aut. del 28.09.2015 € 284,61
32) V.M.G

Tasse aut. del 16.10.2015 € 31545

33) CONSORZIO REVISIONI
Fatt. N.30/F del 25.09.2015 € 68,50
ONERI BANCARI € 1,03

TOTALE SOMMA SPESA GO € 10.141,63
SOMMA DA RIMBORSARE € 35837




SERVIZIO FINANZIARIO

S1 attesta, ai sensi dell’art. 153 comma 5 del D Lgs. n. 267/2000 la COpertu;ra ﬁnanz1ana della
spesa in relazione alle chspombﬂlta effettlve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Tmport
247 AOA44, 63
Nee 49 A0500,00
Modica,

11 Responsabile del §ervizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,
Il Responsabile del%i\o Finanzia

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal_ 3 0 UIG 201 al 13 GFN, 2018 ede repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica, Il Responsabile della pubblicazione




